

All'Ufficio Affari del Personale e Reclutamento Amministrazione Centrale INGV Albi ufficiali Sezioni INGV

LL.SS.

Istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologia
AOO INGV
Protocollo Generale - U
N. 0000684
del 20/01/2017

**Oggetto**: Trasmissione dell'avviso di riapertura dei termini del bando di selezione n. 9/2016 (prot. n. 16009 del 30/12/2016) per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo occasionale da svolgersi presso l'INGV, Osservatorio Etneo – sezione di Catania.

Con la presente, si trasmette l'avviso in oggetto con preghiera di diffusione.

I.N.G.V. - Osservatorio Etneo Sez. CT IL DIRETTORE (Dr. Eugenio Privitera)



## AVVISO DI RIAPERTURA DEI TERMINI

Riapertura dei termini dell'avviso di selezione pubblica per titoli n. 9/2016 per il conferimento di un incarico di collaborazione occasionale per attività nel campo di programmazione di "Applicazioni mobile, Realtà aumentata, sistemi di georeferenziazione di informazioni per sistemi mobili" nell'ambito della UR dell'Osservatorio Etneo - sezione di Catania-(Ob.Fu. 0782.020) del progetto KnowRisk (CUP D52F16000070006).

1) PRESO ATTO che nonostante il bando di selezione n. 9/2016 sia stato pubblicato sul sito della Sezione dell'Osservatorio Etneo, per un problema di natura tecnico-informatico, non è stato possibile effettuare la pubblicazione del medesimo bando sul sito Istituzionale dell'Ente.

## 2) Riapertura dei Termini.

In dipendenza di quanto sopra e fermo restando tutte le altre condizioni richieste con il medesimo avviso, **i termini** per la presentazione delle domande e dei titoli per la partecipazione alla selezione **sono riaperti** per un ulteriore periodo di n. 15 giorni, a decorrere dal giorno successivo a quello di pubblicazione del presente avviso.

## 3) Domanda di ammissione.

Le domande di ammissione dovranno essere redatte secondo lo schema annesso all'avviso originario ed inviate entro e non oltre i termini di scadenza di cui al precedente punto 2).

Sono fatte salvi le domande ed i titoli già presentati.

## 4) Pubblicazione

Il presente avviso sarà pubblicato sui siti web <u>www.ingv.it</u> e <u>www.ct.ingv.it</u> ove sarà reperibile anche quello originario (bando 9/2016 prot. n. 16009 del 30/12/2016).

I.N.G.V. - Osservatorio Etneo Sez. CT IL DIRETTORE (Dr. Eugenio Privitera)